
Kupons: #28602-0004
PIN kods: 4056

Iegādes laiks: 02.02.2017

Rotējošs Bambusa Galds Take Tokio -65%
Kohaletoimetamise aeg: 18.02 līdz 24.02.17
Vērtība 14.49 EUR
Kupona apraksts un noteikumi

Izrotājiet savu māju ar bambusa precēm, kuras ir absolūti ekoloģiskas un ļoti kvalitatīvas, ar
tādām kā rotējošu bambusa galdu Take Tokio. Jūsu viesi varēs viegli aizsniegties līdz
ēdienam, pateicoties tā rotējošai pamatnei. Uzklājiet uz tā visu, ko vēlaties, piemēram, mērces,
sieru, augstus gaļas ēdienus, utt. un izbaudiet lielisku maltīti. Aptuvenais izmērs (diametrs x
augstums): 35 x 3 cm.
www.taketokio.com

•
• Tālrunis:
•
•

1. Drukāt
2. Rādīt pārdevējam
3. Baudiet pakalpojumu!
  crazydeal.lv

Pateicamies par kupona iegādi! Ņemiet vērā, ka šo kuponu nedrīkst izmantot
vienlaicīgi ar citām spēkā esošām atlaidēm (izņemot gadījumus, ja piedāvājumā ir
norādīts citādi). Kupons ir paredzēts vienreizējai izmantošanai un nav domāts
tālākai pārdošanai. Kuponu nevar apmainīt pret naudu. Kupona neizmantotā
summa netiek atgriezta.

http://www.taketokio.com/
http://crazydeal.lv

